
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
«ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ» 

 
 Код ЄДРПОУ 00146896 

 
06.08.2025 р.                        НАКАЗ                          № 96(ст) 
 
 
Про переведення здобувачів освіти  
очної форми навчання  
на вакантні місця регіонального замовлення 

 
На підставі розпорядження директора Департаменту освіти і науки 

Львівської обласної військової адміністрації № 21-3440/0/2-25 від 04.08.2025 р. 
«Щодо коригування регіонального замовлення у закладі фахової передвищої 
освіти» та рішення Приймальної комісії КЗ ЛОР «Дрогобицький фаховий коледж 
нафти і газу», протокол № 12 від 06.08.2025 р. 

 
НАКАЗУЮ: 

зарахованого за спеціальністю G16 «Гірництво та нафтогазові технології» 
освітньо-професійної програми «Буріння свердловин» за кошти фізичних та 
юридичних осіб на основі базової середньої освіти здобувача освіти Кравця 
Ярослава Володимировича перевести з 01 вересня 2025 року на вакантне місце 
регіонального замовлення цієї ж спеціальності.  

  
 

 
 
 

Директор      Юрій ХОМОШ 
  



Проєкт вносить:   _____________     ______________ Ірина КУЦЕНКО 
    (дата)   (підпис) 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Помічник директора  

з кадрової роботи   _____________     ____________  Нінель МІНЧАК 
     (дата)   (підпис) 

 

Копію наказу отримали: 

1. Приймальна комісія _________________________________ 
2. Підрозділ по роботі з кадрами _________________________ 
3. Фінансово-бухгалтерська служба_______________________ 
4. Навчально-методичний центр _________________________ 

 
 

 


	/МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	Про переведення здобувачів освіти
	очної форми навчання
	на вакантні місця регіонального замовлення

